
 
UCHWAŁA NR VI/198/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na tymczasowe powierzenie obowiązków dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15 

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 32 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 112 ust. 7 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na powierzenie przez 
Starostę Zduńskowolskiego obowiązków Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Zduńskiej Woli przy ul. Dąbrowskiego 15, od dnia 1 września 2022 r. do dnia  
31 października 2022 r., Panu Jackowi Czachorowskiemu zatrudnionemu obecnie  
na stanowisku Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli przy  
ul. Łaskiej 59.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 
https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 
 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 


